

Angebote vom
**18.03. bis
30.03.'24**

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de



Doppelkistenaktion

Altenburger

Pils, Hell, Kellerbier

2 x 20 x 0,5l
22,00
1,10 €/l + 9,00 € Pfd.

Dresdner Felsenkeller

Pils, Urhell

20 x 0,5l
8,49
0,85 €/l + 3,10 € Pfd.

Braustolz

Pils

20 x 0,5l
9,99
1,00 €/l + 3,10 € Pfd.

GEWINNE EINEN EXKLUSIVEN VELTINS BOLLERWAGEN!

14,99
INCL. 2 KÄSTEN VELTINS

VELTINS Pilsener
20 x 0,5l
Literpreis: 1,50 €
zzgl. 3,10 € Pfand

Um einen exklusiven VELTINS Bollerwagen zu gewinnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte an: GetränkeLand Mayer, Bautzener Str. 1, 02692 Doberschau-Gaußig.

Name

Straße

PLZ/Ort

Telefon

Alter

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke erfolgt nicht. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Einsendeschluss ist der: 30.03.2024

Aktion vom 25. bis 30. März 2024

Hasseröder

Pils, Export

20 x 0,5l
8,99
0,90 €/l + 3,10 € Pfd.

Aktion vom 25. bis 30. März 2024

Meissner Scherwerer

Pils, Urhell

20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Aktion vom 18. bis 23. März 2024

Keiler

Sortiment

Zugabe 4er Leiste

20 x 0,5l
13,99
1,40 €/l + 5,10 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
18.03. bis
30.03.'24

Getränke LAND

Gratis Bitburger Magnet-spielplan beim Kauf von 1 Aktionskasten*



Offizielles Bier der UEFA EURO 2024™

EUROPA ZU GAST IN DEUTSCHLAND

GRATIS! Abbildung ähnlich.

11,99 20 x 0,5 l

Bitburger Pils, Alkoholfrei 0,0 % 1,20 €/l + 3,10 € Pfd.

* Solange der Vorrat reicht.

Freiberger
 Pils, Export, Schankbier, Radler vers. Sorten



20 x 0,5 l
12,99
 1,30 €/l + 3,10 € Pfd.



Mönchshof
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 4,50 € Pfd.



Radeberger
 Pils, Alkoholfrei



20 x 0,5 l
14,49
 1,45 €/l + 3,10 € Pfd.



Budweiser
 Lager, Dark



20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Jever
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Krombacher
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
16,49
 1,65 €/l + 3,10 € Pfd.



Ur-Krostitzer
 Pils, Alkoholfrei



20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.



Störtebeker
 Pilsner, Schwarzbier, Bernstein Weizen



20 x 0,5 l
16,99
 1,70 €/l + 3,10 € Pfd.



Heineken



20 x 0,4 l
18,99
 2,37 €/l + 3,10 € Pfd.



Landskron
 Maibock



20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Hofbräu
 Original



20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Chiemseer
 Hell



20 x 0,5 l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Andechser
 Hell



20 x 0,5 l
16,49
 1,65 €/l + 3,10 € Pfd.



Allgäuer Büble
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
16,99
 1,70 €/l + 4,50 € Pfd.



Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!
 Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Duckstein
Original



8 x 0,5l
12,49
3,12 €/l + 2,14 € Pfd.



Karlsberg
Mixery



20 x 0,5l
15,99
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.



Guinness
Killkenny



11 x 0,5l
13,99
2,54 €/l + 2,38 € Pfd.



Corona
Extra, Cero 0,0%



6 x 0,355l
6,49
3,05 €/l + 0,48 € Pfd.

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
vers. Sorten



12 x 1,0l
6,49
0,54 €/l + 3,30 € Pfd.



Bionade
vers. Sorten



12 x 0,33l
8,99
2,27 €/l + 2,46 € Pfd.



Bad Brambach
Gartenlimonade
vers. Sorten



12 x 0,75l
8,79
0,98 €/l + 3,30 € Pfd.



San Miguel



6 x 0,33l
5,99
3,03 €/l + 0,48 € Pfd.



Lausitzer
Erdbeer- / Kirsch-Porter



20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Evian
Premium



6 x 1,5l
8,49
0,94 €/l + 3,00 € Pfd.

Flasche 1,5l
1,49 €
0,99 €/l + 0,25 € Pfd.

Gerolsteiner
Mineralwasser
vers. Sorten



12 x 1,0l
9,99
0,83 €/l + 3,30 € Pfd.



Jetzt 1 von 3
100-Euro-Tankgutscheinen gewinnen!



verschiedene Sorten
12 x 0,75l Glas-MW
5,55 €*
0,62 €/ Liter



z.B. 3 Liter Brand



Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis 06.04.2024 bei Getränke Mayer abgeben. Und mit etwas Glück können Sie einen Gutschein gewinnen!

Name, Vorname _____

Straße, Hausnummer _____

PLZ, Ort _____

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.

Teilnahmebedingungen:
Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

Vio
Mineralwasser



6 x 1,0l
6,79
1,13 €/l + 2,40 € Pfd.

St. Leonhard
Medium, Still



6 x 1,0l
6,79
1,13 €/l + 2,40 € Pfd.



San Pellegrino
Aqua Panna



16 x 0,75l
13,99
1,17 €/l + 3,90 € Pfd.

St. Fachinger
vers. Sorten



12 x 0,75l
8,49
0,94 €/l + 3,30 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Döbberschau-Gaußig

Angebote vom
**18.03. bis
30.03.'24**

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de



100x



Abb. ähnlich

Coca-Cola Ostergewinnspiel:

**DEINE CHANCE AUF
1 VON 100
SMEG ESPRESSO-MASCHINEN!***

SO GEHT'S:



- Aktionskiste kaufen
- Kassenbon fotografieren
- Mit Betreff „Ostern“ an coke@w-com.de senden – dazu einfach den QR-Code scannen



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten* **€ 8,99** + € 2,40 Pfand
1,50 / Liter

* Aktionszeitraum: 12.02. -31.03.2024 Teilnahmebedingungen auf coke-gewinnspiel.de
Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Real Magic, Fanta und die Konturfflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.
FUZE TEA - © 2024 DP Beverages UC. Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC.

**OSTERN,
FAMILIENESSEN,
TOLLE GESCHENKE,
EISKALTE
Coca-Cola**

Ein Rezept für Magie.

Doppelkistenaktion



Lichtenauer
Mineralwasser
vers. Sorten

2 x 12 x 1,0l
12,99
0,54 €/l + 6,60 € Pfd.

Red Bull

Dose 0,25l

1,19

4,76 €/l + 0,25 € Pfd.



9,99

12 x 0,5l
1,67 €/l + 4,50 € Pfd.

Coca-Cola

vers. Sorten*



9,99

12 x 1,0l
0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

* nur in teilnehmenden Märkten



Lausitzer Säfte

vers. Sorten 6 x 1,0l
im Sortiment

Jim Beam
Bourbon Whiskey 40%
Black Cherry 32,5%
Honey 32,5%

Fl. 0,7l
17,13 €/l

~~14,49 €~~
11,99



Oster
Knaller
17%

Jack Daniels
Classic 40%
Apple 35%
Honey 35%

Fl. 0,7l
25,70 €/l

~~20,49 €~~
17,99



Oster
Knaller
12%

Oster
Knaller
15%

Winzergenossen-
schaft Meissen
Goldriesling trocken

Fl. 0,75l
10,65 €/l

~~9,39 €~~
7,99



Nordgold

Eierlikör 14%
Fl. 0,7l
5,70 €/l

~~4,99 €~~
3,99



Oster
Knaller
19%

RAMAZZOTTI

Ramazzotti

Crema 17%
Amaro 30%
Aperitivo Rosato 15%
Fl. 0,7l 15,70 €/l

~~13,65 €~~
10,99

Oster
Knaller
19%



Dooley's

Dooley's

Egg Cream Liqueur 15%
Toffee Likör 17%
White Chocolate 15%
Fl. 0,7l 14,27 €/l

~~11,99 €~~
9,99



Oster
Knaller
16%

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervogel Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig